
 COMUNE di CASAMARCIANO (NA) – Decreto  Commissario Prefettizio  - Piano Urbanistico 
Attuativo (P.U.A.) in  località “Quarantamoggi” pro posto dalla Cooperativa “La Scintilla” .  
 
 

Il Commissario Prefettizio 

Premesso: 

Che con delibera di C.C. n. 53 del 15.12.2010, esecutiva, è stato adottato, ai sensi della L.R. n. 16/2004, 
il P.U.A. (P.E.E.P.) di iniziativa privata in località Quarantamoggi proposto dalla Cooperativa                             
“La Scintilla” da San Gennaro Vesuviano (Na); 
Che il predetto Piano, ai sensi del comma 3°, dell’art.  27 della L.R. n.16/04, è stato trasmesso alla               
Provincia di Napoli per le eventuali osservazioni di competenza; 
Che è stato depositato presso l’ufficio di Segreteria per giorni 30 (trenta) dal 14/02/2010 al 17/03/2010 e 
che nel suddetto periodo non sono pervenute opposizioni e osservazioni; 
Che dell’avvenuto deposito è stata data notizia mediante annuncio su due quotidiani a diffusione                  
regionale Il Mattino e la Repubblica, all’Albo Pretorio del Comune e attraverso manifesti affissi nel                                    
territorio comunale; 
Che l’Amministrazione Provinciale di Napoli, nel termine previsto dalla normativa vigente ha prodotto 
osservazioni; 
Che la Giunta Comunale, con delibera n. 102 del 20/10/2011, esecutiva, ha recepito le osservazioni                 
della Provincia e contestualmente ha approvato il P.U.A. (P.E.E.P.) di iniziativa privata in località                      
Quarantamoggi proposto dalla Cooperativa “La Scintilla” da San Gennaro Vesuviano (Na) ai sensi 2                    
della L.R. n. 16/2004 art. 27, comma 5°. 

Visto il comma 6° dell’art. 27 della L.R. n.16/2004; 

DECRETA 

1. La pubblicazione sul BURC del Piano Urbanistico Attuativo (PUA) proposto dalla cooperativa                         
“La Scintilla” da San Gennaro Vesuviano (Na) da realizzarsi sull’area destinata a P.E.E.P. in                     
località Quarantamoggi della vigente Variante Generale al P.R.G. ed approvato con delibera di 
G.C. n. 102 del 20.10.2011. 

2. Il Piano Urbanistico Attuativo entra in vigore il giorno successivo a quello della sua pubblicazione 
 sul B.U.R.C.; 

3. Il presente atto viene: 
a. affisso all’albo pretorio per 30 gg. consecutivi; 
b. pubblicato sul sito internet www.comune.casamarciano.na.it del Comune di Casamarciano; 
c. pubblicato sul Bollettino Ufficiale della Regione Campania. 
 
 Casamarciano, li 11 novembre 2011 
         Il Commissario Prefettizio 
           Dott. Gaetano Tufariello 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 76 del  12 Dicembre 2011


	BURC n. 76 del  12 Dicembre 2011

